

Årsredovisning

VETERINÄR MADELEINE LODIN AB

559378-2856

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Madeleine Pia Lodin , Styrelseledamot
2026-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom veterinärmedicin, djursjukvård, hundsport, jakt, viltvård samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva föreläsnings- och kursverksamhet inom veterinärmedicin, djursjukvård, jakt, hundsport, viltvård och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva hunduppfödning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska erbjuda digitala tjänster, bedriva digital marknadsföring samt äga och förvalta aktier och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har Veterinär Madeleine Lodin AB förvärvat 50 procent av aktierna i Ekeröveterinären AB (559138-1313) och är därmed delägare i bolaget.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 171	498	574	145
Resultat efter finansiella poster	535	22	297	55
Soliditet %	64	68	73	66

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beror på den ökade omsättningen hänförs i huvudsak till ökad aktivitetsnivå i bolaget, då verksamheten under året övergått till heltidsdrift samt tillkommande uppdragsavtal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	278 916	16 683
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-125 000	
- Balanseras i ny räkning		16 683	-16 683
- Årets resultat			424 610
- Belopp vid årets utgång	25 000	170 599	424 610

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	170 599
<i>Årets resultat</i>	<i>424 610</i>
<i>Summa</i>	<i>595 209</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	515 461
Balanseras i ny räkning	79 748
<i>Summa</i>	<i>595 209</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 170 678	498 491
Övriga rörelseintäkter	14 970	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 185 648	498 491
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-730	-2 350
Handelsvaror	-3 977	0
Övriga externa kostnader	-300 918	-217 525
Personalkostnader	-342 728	-256 957
Summa rörelsekostnader	-648 353	-476 832
Rörelseresultat	537 295	21 659
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	313	228
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 142	-46
Summa finansiella poster	-1 829	182
Resultat efter finansiella poster	535 466	21 841
Resultat före skatt	535 466	21 841
Skatter		
Skatt på årets resultat	-110 856	-5 158
Årets resultat	424 610	16 683

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	477 901	0
Övriga fordringar	7 520	9 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	49 076
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>485 421</i>	<i>58 888</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	485 749	409 317
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>485 749</i>	<i>409 317</i>
Summa omsättningstillgångar	971 170	468 205
SUMMA TILLGÅNGAR	971 170	468 205

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	170 599	278 916
Årets resultat	424 610	16 683
<i>Summa fritt eget kapital</i>	595 209	295 599
Summa eget kapital	620 209	320 599
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 426	0
Summa långfristiga skulder	4 426	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	31 586	3 914
Skatteskulder	48 563	46 790
Övriga skulder	266 386	96 902
Summa kortfristiga skulder	346 535	147 606
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	971 170	468 205

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-30

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Madeleine Pia Lodin

Madeleine Pia Lodin

Styrelseledamot

2026-03-30